A, 610, f. 92/86v: *Sermo in Sólber*: «...divitie habent quatuor conditiones malas, propter quas homo non potest servire Deo: 1. són maculosas leiament; 2. són enganosas falsament; 3. són ociosas certament; 4. són perilhosas grandament»;

F) S3/LXXXIX: *Feria III (post d. XV post Trinitatem)*: «...quatre defalliments grans de les riquees temporals: són maculoses sútzeament; són enganoses falsament; són ocioses o infructuoses certament; són dampnoses o perilloses grandament»;

PA, 46, f. 156c. *Octogesimus quartus*: «...divicie habent quatuor condicio-nes malas propter quas homo non potest servire Deo, etc.: primo, divitie huius mundi sunt maculose ledement; sunt deceptuose falsament; sunt occiose certament; sunt pericolose grandament»;

S, 82-5-3, f. 233/234b: «Divitie huius mundi: 1. Són maculoses leya-ment; 2. Són enganoses falsament; 3. Són ocioses certament; 4. són perillo-ses grandament»;

h) Ed. II, 659 (Colònia 1485, II, ff. 246b-248a): *De eadem dominica (XV post Trinitatem) sermo tertius*: «...divitie habent quatuor conditiones malas: 1. sunt maculose turpiter; sunt deceptive fallaciter; 3. sunt ociose inaniter; 4. sunt pericolose finaliter».

569

NON QUASI INSPIENTES, SED UT SAPIENTES. Eph V, 15

F) PA, 46, f. 220d. *Centesimus decimus octavus*: «... Apostolus dat nobis duas doctrinas: prima est negativa (non quasi insipientes), secunda est affir-mativa (sed ut sapientes)... Hodie erit sermo de negativa... Modo oportet ostendere quot sunt species stultitie, ut caveamus, et philosophice nomi-nantur sic: prima est frenesia; secunda est epilància; tertia, demonia; quarta est ràbia; quinta, insensia; sexta, fúria; septima, èbria»;

h) Ed. II, 802 (Colònia 1485, II, ff. 295a-296b): *Dominica vicesima, sermo quartus*: «...quot sunt species stultitiae...: 1. frenesis; 2. epilepsia; 3. demo-nia; 4. rabies; 5. insensibilitas; 6. furia; 7. ebria»

570

NON QUASI INSPIENTES, SED UT SAPIENTES. Eph V, 15

B) PE, San Domenico, 477, f. 60v (342): *Feria sexta {post dominicam XX post Trinitatem}*: «Nota septem conditiones vere sapientie iuxta illud *Iacobi III*: pudica, pacifica, modesta, suadibilis, bonis consentiens, plena misericordia, et iudicans sine simulatione»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 113r: [...]: «Nota... simulatione»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 95v: *De epistola {dominicae XIX post Trinitatem}*: «Nota... simulatione»;

E) A, 610, f. 144/138r: *Sermo in loco de Sineu*: «...inter alias virtutes et opera virtuosa nobis necessaria ad habendum in hoc mundo gratiam divinalem et in alio gloriam celestialem, est virtus sapientie, sine qua non potest hic haberri gratiam (!) nec in alio gloriam... inveni in quadam auctoritate septem conditiones vere sapientie: ,Que desursum est sapientia... iudicans sine simulatione', *Iac III*»;